Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3.5.1 Порядка предоставления

субсидии на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или)

модернизацию объектов агропромышленного комплекса, а также на

приобретение и ввод в промышленную эксплуатацию маркировочного

оборудования для внедрения обязательной маркировки отдельных видов

молочной продукции, утвержденного приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 17 мая

2023 г. № 137,

п р и к а з ы в а ю:

установить предельную стоимость маркировочного оборудования для

мороженого в 2023 году – 20,0 миллионов рублей на одного получателя

субсидии.

Министр              Н.К.Денисов

 Об установлении предельной стоимости

маркировочного оборудования для мороженого

в 2023 году

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23